
LIGHTNEWS

2 9 / 2 0 2 4Informace o nových produktech OSRAM

BATTERYcharge 405 ESSENTIAL  
pomáhá pečovat o autobaterii
Optimalizujte výkon při chladném počasí
Nízké teploty mohou výrazně snížit schopnost baterie udržet a dodávat energii. Pravidelné nabíjení zajišťuje, že si baterie uchová 
dostatek energie pro nastartování vozidla, zejména v chladném počasí, kdy je pro nastartování motoru potřeba více energie.

Udržujte ideální stav baterie
Pravidelné nabíjení pomáhá udržovat baterii v dobrém stavu. Akumulátor se časem přirozeně vybíjí, i když není používán. Pokud je 
baterie ponechána na nízké úrovni nabití příliš dlouho, může dojít k sulfataci, která může trvale snížit kapacitu a životnost baterie.



BATTERYcharge 405 ESSENTIAL – OEBCS405ESN

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Tlačítko napájení a volba režimu

1,5m kabel k síťové zástrčce
1,5m kabel ke 
krokosvorkám

Stav nabití baterie

Údaj o napětí baterie

Vlastnosti
 — Kompaktní design s přehledným LCD displejem a ovládáním 

jedním tlačítkem
 — Maximální kapacita baterie : Nabíjení 90 Ah, údržba 140 Ah
 — Maximální proud: 5 A
 — Délka kabelu 3 m (1,5 m napájecí kabel + 1,5 m nabíjecí kabel 

a svorky)
 — Ochrana proti zkratu, přepólování, přetížení, přehřátí
 — Kompatibilní se systémem Start/Stop
 — Záruka 2 roky*

Výhody
 — Ideální pro domácnosti s omezeným prostorem pro skladování
 — Snadné použití pomocí jediného tlačítka
 — Indikace průběhu nabíjení a stavu napětí
 — Inteligentní a barevné svorky zajišťují ochranu proti přepólování
 — Pro použití se širokou škálou 6V a 12V baterií (včetně lithiových).
 — Vhodné k použití pro dieselové a benzínové motory i hybridní 

a elektrická vozidla.
 — Odolnost proti povětrnostním vlivům (IP65)

* Více na www.osram.cz/am

Název produktu Objednací číslo EAN10
Napětí / 
nabíjecí 
napětí [V]

Výstupní proud 
(pomalé/rychlé 
nabíjení) [A]

Vstupní 
napětí [V]

Typy baterií
Maximální kapacita 
nabíjení baterie 
(12V) [Ah]

START / STOP 
kompatibilní

Zimní 
režim

BATTERYcharge 405 ESSENTIAL OEBCS405ESN 4062172406703 6 / 12 0.8 / 5 220
Lead acid, Gel, 
Calcium, EFB, AGM, 
Lithium (LiFePO4)

90 ano ano

Název produktu Dlouhodobý 
režim údržby IP

Obsah balení 
EAN 10 [ks.]

Typ balení
Rozměry produktu  
(výška x délka x šířka) 
[mm]

Rozměry balení 
EAN10 (výška x 
délka x šířka) [mm]

Hmotnost 
výrobku  (Netto 
bez obalu) [g]

Hmotnost 
výrobku EAN10 
(vč. obalu) [g]

Záruka
[roky]*

BATTERYcharge 405 ESSENTIAL ano IP65 1 Krabička 157 x 62 x 46 253 x 112 x 64 400 432 2

TECHNICKÉ ÚDAJE


